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LEGJENDA

Pikat e ingizuara

Akset e rrugéve

Rrugét e propozuara

[TTTT] Parkingjet

Rruga tranzit

—==— Stacion i autobusave

Kufiri i Z. Industriale

Kuvendi Komunal Suhareké

Plani Rregullues Urban i
Zonés Industriale - Shiroké

Drejtoria e Urbanizmit, Pronés,
Kadastrit dhe Mbrojtjes sé Mjedisit

Plani rregullues

Sistemi i rrugéve

Projektues
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NDERMARRJE PROJEKTUESE NDERTIMORE

Arch. Arta Shala i.d.

Arch. Krenar Veseli

Urbanist i autorizur:

Arch. Dukagjin Hasimja i.d.

Pérpjesa:
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